
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 13 a17 de Setembro de 2021    Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS. 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

  
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000019/2021 
A Comissão Permanente de Licitação comunica o adiamento da 
Pregão Presencial nº 000019/2021, cujo o objetivo e AQUISIÇÃO DE 
HORTIFRUTIGRANJEIRO E CARNES MEDIANTE REQUISIÇÃO, 
para o dia 17 de Setembro de 2021 às 08:00 horas, no mesmo local 
inicialmente divulgado: Rua Governador Ronaldo Cunha Lima, SN - 
Centro - São José do Sabugí - PB. Informações: no horário das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 
34671028. E-mail: prefeitura@saojosedosabugi.pb.gov.br.  

São José do Sabugí - PB, 14 de Setembro de 2021 
ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Presidente da Comissão 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Execução de Obras de Pavimentação e Adequação de 
Estradas Vicinais nas seguintes Comunidades Rurais; Sitio Brejinho, 
Sitio Redinha e Sitio Camuci no Municipio de São José do Sabugí/PB, 
Conforme Planilha Orçamentária e Projeto Básico em Anexo. 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00004/2021. 
DOTAÇÃO: Contrato de Repasse n.º 1073768–20/2020073349–
34/Governo Federal/CAIXA ECONOMICA FEDERAL/08.000 – 
SECRETARIA DE INFRA–ESTRUTURA/15.451.3019.1024 – 
CONSTRUÇÃO E RESTAURAÇÃO DE CALÇAMENTO DE MEIO–
FIO/RECURSOS ORDINÁRIO.. VIGÊNCIA: até 31/01/2022. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Sabugi e: CT 
Nº 00073/2021 - 09.09.21 - AMETISTA CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI - R$ 202.515,48. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


